Çok çeşitli genişleme olanakları, kapsamlı haberleşme seçenekleri
Entegre güvenli durdurma fonksiyonu (ISO 13849-1’e uygun tekrar çalışma engelleme)
En az 10 yıl bakım gerektirmeden çalışan yüksek kalitede bileşenler
Kompakt Sürücü Çözümü
Çok yönlü, güvenilir, genişletilebilir
FR-E700 SC
Ürün bilgisi
Kolay ve hızlı kurulum, inanılmaz kullanım kolaylığı

UK-Hatfield, Herts. AL10 8XB
Phone: +44 (0)1707 / 28 87 80
UAEMitsubishi Electric Europe B.V.
Dubai Silicon Oasis
United Arab Emirates - Dubai
Phone: +971 4 3724716
European Offices Representatives
Teknik Bilgiler
Ürün Nominal
akım [A] *
Nominal motor
kapasitesi [kW] *
GxYxD
(mm)
FR-E720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x86,5
FR-E720S-015SC-EC 1,5 0,2 68x128x86,5
FR-E720S-030SC-EC 3,0 0,4 68x128x148,5
FR-E720S-050SC-EC 5,0 0,75 108x128x141,5
FR-E720S-080SC-EC 8,0 1,5 108x128x167
FR-E720S-110SC-EC 11 2,2 140x150x161,5
FR-E740-016SC-EC 1,6 0,4 140x150x120
FR-E740-026SC-EC 2,6 0,75 140x150x120
FR-E740-040SC-EC 4,0 1,5 140x150x141
FR-E740-060SC-EC 6,0 2,2 140x150x141
FR-E740-095SC-EC 9,5 3,7 140x150x141
FR-E740-120SC-EC 12 5,5 220x150x153
FR-E740-170SC-EC 17 7,5 220x150x153
FR-E740-230SC-EC 23 11 220x260x196
FR-E740-300SC-EC 30 15 220x260x196
* Standart çalışma / başlangıç değeri
Aşırı yük kapasitesi ND (Normal çalışma)
60 saniye aşırı yüklenme 150 %
3 saniye aşırı yüklenme 200 %